Volta Redonda, 06 de outubro de 2017

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 006/2015 - SMA,

realizado em 30 de outubro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para entrega de

documentos e assinatura de contrato de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA

09/10/2017 DE 13H ÀS 17H E 10/10/2017 DE 09H ÀS 12H

Docente II

FABÍOLA DE ARAUJO SILVA EUGENIO – 392°
RENATA BORGES – 393°
ZULEIKA DE OLIVEIRA – 394°
CELIZACARVALHO FRANCISCO BELEM DOS SANTOS – 395°
LILIANE BARBOSA DE ASSIS MARIANO – 396°
ALINE MELO DA SILVA BARBOSA – 397°
AQUILA AMARAL DE ARAUJO – 398°
CRISTIANE DA SILVA RAMOS – 399°
DANIELLE DE PAULA SANTOS – 403°
CARLA VASCONCELOS PEREIRA DO CARMO – 404°
JULIANA PEREIRA NEVES – 406°

Matemática

 PATRICIA AZEVEDO PEREIRA– 21º